

# Międzynarodowe Grand Prix Małopolski w Boksie

Prezydent Miasta Nowego Sącza Ludomir Handzel oraz Małopolski Związek Bokserski zapraszają na Międzynarodowe Grand Prix Małopolski w Boksie – Tokio 2020. Walki odbywać będą się na ringu przy Ratuszu w Nowym Sączu dnia 15 czerwca 2019 r., od godziny 12.00.



15 czerwca 2019

---

# [Gródek nad Dunajcem]: Międzynarodowego Grand Prix Małopolski 2018 w Boksie

Małopolski Związek Bokserski zaprasza w najbliższą sobotę 12 maja o godzinie 12.00 do Koszarka Venue & SPA – Gródek nad Dunajcem 24 na Międzynarodowego Grand Prix Małopolski 2018 w Boksie.

Szczegółowy program [TUTAJ](#)



12 maja 2018

---

# Postanowienia noworoczne?



---

## [Łącko]: Międzynarodowe Grand Prix Małopolskie w Boksie

Wójt Gminy Łącko zaprasza w sobotę 22 października do Hali Widowiskowo – Sportowej w Łącku na Międzynarodowe Grand Prix Małopolskie w Boksie.



22 października

---

## Międzynarodowe Grand Prix Małopolski w Boksie

Prezydent Miasta Nowego Sącza zaprasza na Grand Prix Małopolski w Boksie które odbędzie się w najbliższą sobotę 24 września w Zespole Szkół Samochodowych.

Zestawienie par Grand Prix Małopolski znajdziecie [TUTAJ](#)



24 września

---

# **Euroliga HF0 2 – zawody K-1**

16 lipca 2016 r.,. na hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr. 20 (ul. Nadbrzeżna 77) w Nowym Sączu odbędzie się Euroliga HF0 2. Liga oparta będzie na zasadach K-1.

*Brak opłaty startowej.*

Szczegółowy program na plakacie.



---

# **Mecz bokierski: Polska – Australia**

Już 6 czerwca w Nowym Sączu odbędzie się mecz bokierski Polska-Australia

Pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Nowego Sącza Ryszarda Nowaka odbędzie się mecz bokierski Polska-Australia. Zawody rozpoczną się o godz. 10:00 w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu. Organizatorem zawodów jest Uczniowski Klub Sportowy Evan.

– To będzie rywalizacja pełna emocji, która dodatkowo pokaże młodzieży, że można reprezentować wysoki poziom sportowy i osiągać dobre wyniki w szkole. Tak jest w przypadku naszych zawodniczek, które wezmą udział w rywalizacji – mówił Krzysztof Bulanda, trener UKS Evan i organizator wydarzenia. – Nasz klub będą reprezentować Natalia Dulian, Blanka Prechitko,

Nadia Basta, Jolanta Cichoń, a także trenerka i Wicemistrzyni Świata Ewa Bułanda.



/źródło: nowysacz.pl/

---

## Zajęcia sportowe Boks i Kickboxing

Uczniowski Klub Sportowy EVAN oraz Prezydent Miasta Nowego Sącza Ryszard Nowak zapraszają na zajęcia sportów walki Boks i Kickboxing.



---

## [Krynica – Zdrój]: Boxing Night

Zapraszamy na noc bokserska pod patronatem Burmistrza Krynicy – Zdroju która odbędzie się **27 czerwca o godzinie 20.00 w Hali Sportowej krynickiego MOSiRu, ul. Park Sportowy 1.**



27 czerwca

---

# [Łącko]: Gała Boksu

**6 czerwca o godzinie 17.00** zapraszamy na Gałę Boksu która odbędzie się w Hali Widowiskowo – Sportowej w Łącku. Wstęp wolny.



6 czerwca